



Смета на ремонт магазина

Площадь 750 м2

СМЕТА НА РЕМОНТ ПОМЕЩЕНИЯ. Работы		ед изм	Кол-во	Цена(руб)	Всего (руб)
1	Огрунтовка поверхности перед наливным полом	М2	750,0	25,00	18 750,00
2	Устройство наливного пола	М2	750,0	170,00	127 500,00
3	Настил коммерческого покрытия ПВХ	М2	750,0	150,00	112 500,00
4	Устройство откосов ГКЛВ	мп	91,0	350,00	31 850,00
5	Финишная отделка откосов ГКЛВ	мп	91,0	320,00	29 120,00
6	Монтаж белых подоконников	мп	21,0	450,00	9 450,00
7	Монтаж перегородки ГКЛВ	м2	320,0	370,00	118 400,00
8	Монтаж утеплителя в перегородки	м2	320,0	100,00	32 000,00
9	Огрунтовка поверхности под шпаклевку	м2	959,0	25,00	23 975,00
10	Финишная шпаклевка стен	М2	959,0	265,00	254 135,00
11	Огрунтовка поверхности под покраску	м2	959,0	25,00	23 975,00
12	Окраска стен	м2	959,0	130,00	124 670,00
13	Монтаж пластикового плинтуса	мп	269,0	100,00	26 900,00
14	Прокладка кабеля	мп	1380,0	45,00	62 100,00
15	Подключение ЩРН 220 в	шт	1,0	8 500,00	8 500,00
16	Монтаж гофротрубы	мп	350,0	40,00	14 000,00
17	Монтаж светильника 600*600 мм	шт	148,0	450,00	66 600,00
18	Монтаж розетки, выключатели, коммутирующих коробок	шт	110,0	450,00	49 500,00
19	Монтаж подстаканника	шт	110,0	100,00	11 000,00
20	Установка офисных дверей- белые гладкие	шт	24,0	1 800,00	43 200,00
21	Монтаж подвесного потолка	М2	750,0	220,00	165 000,00
				Всего работ	1 353 125,00
Материалы					
1	Грунт плитонит 1	кан	10,0	1 200,00	12 000,00
2	Гомоген	М2	765,0	500,00	382 500,00
3	Клей для гомогена	кг	120,0	150,00	18 000,00
4	Наливной пол 25 кг	меш	290,0	480,00	139 200,00
5	ГКЛВ+профиля для откосов	мп	91,0	250,00	22 750,00
6	ГКЛВ+профиля для перегородки	М2	320,0	360,00	115 200,00
7	Мин вата 50 мм	М2	320,0	55,00	17 600,00
8	Подоконник -белый	мп	21,0	450,00	9 450,00
9	Плинтус пластиковый	мп	275,0	35,00	9 625,00
10	Шпаклевка финишная 28 кг	шт	41,0	1 250,00	51 250,00
11	Краска акриловая на водной основе	кг	335,0	140,00	46 900,00
12	Дверь офисная белая (финка)	шт	24,0	6 000,00	144 000,00
13	Подвесной потолок-Армстронг	М2	750,0	300,00	225 000,00
14	Провод ВВГнг 3*2,5	мп	750,0	35,00	26 250,00
15	Провод ВВГнг 3*1,5	мп	630,0	48,00	30 240,00
16	Гофра-труба 16 мм	мп	350,0	8,00	2 800,00
17	Светильники для Армстронга 600*600	шт	148,0	850,00	125 800,00
18	Розетки, выключатели	шт	86,0	180,00	15 480,00
19	Коммутирующие коробки	шт	24,0	150,00	3 600,00
20	Щиток накладной 220в	шт	1,0	12 000,00	12 000,00

	Всего материалов	1 409 645,00
Итого		2 762 770,00

<i>Всего по смете</i>	<i>4 115 895,00</i>
------------------------------	----------------------------

Пригласите специалиста одной из лучших строительных компаний Самары с 2003г.

В ближайшее время получите смету ниже среднерыночной.

Для уточнения цен на ваши объемы работ звоните или пишите на:

(846)991-38-38

2727725@gmail.com

Составление сметы бесплатно и не к чему вас не обязывает

www.saturn163.ru